



Diva Holding ApS

**Solsortevej 1
2970 Hørsholm**

CVR-nr 32 56 60 22

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets generalforsamling
den 6 / 7 2017

Dirigent (Underskrift)

MORTEN LUND

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Diva Holding ApS
Solsortevej 1
2970 Hørsholm

CVR-nr: 32 56 60 22
Stiftet: 1. november 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Lund

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed, herunder eje anparter og aktier, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør tkr. -1.226, og selskabet har tabt egenkapitalen, der udgør tkr. -1.076.

Udviklingen har ikke været tilfredsstillende.

Der er sket væsentlige strukturelle og ledelsesmæssige ændringer i 2016, og selskabets ledelse forventer positiv udvikling i koncernens tilknyttede virksomheder i 2017.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Indtægter af kapitalandele	7.944	-105
Andre eksterne omkostninger	-94.379	-10
DRIFTSRESULTAT	-86.435	-115
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.067.742	-39
Andre finansielle omkostninger	-89.667	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-1.243.844	-154
2 Skat af årets resultat	17.666	0
ÅRETS RESULTAT	-1.226.178	-154
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-1.226.178	-154
DISPONERET I ALT	-1.226.178	-154



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.944	0
Finansielle anlægsaktiver	7.944	0
ANLÆGSAKTIVER	7.944	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	17.666	0
Tilgodehavender	17.666	0
Likvide beholdninger	3.234	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	20.900	0
AKTIVER	28.844	0



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	127.000	125
Overført resultat	-1.202.669	-393
4 EGENKAPITAL	-1.075.669	-268
Anden gæld	1.000.000	0
5 Langfristede gældsforpligtelser	1.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.685	21
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.587	104
Anden gæld	77.241	143
Kortfristede gældsforpligtelser	104.513	268
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	1.104.513	268
PASSIVER	28.844	0
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet koncernen generelt har haft negative driftsresultater. Den fortsatte drift af selskabet kræver en væsentlig forbedring af rentabiliteten og at ejerkredsen stiller likviditet og finansering til rådighed. Selskabet har gennemført en kapitalforhøjelse på nom. tkr. 2.000 ved kontant indskud på kr. 275.000 og gældskonvertering på kr. 143.900. Selskabet ledelse har iværksat strukturelle tiltag i hele koncernen, der vurderes at øge indtjeningen. Ud fra denne vurdering er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-17.666	0
	<u>-17.666</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	207.001	102
Årets tilgang	0	105
Kostpris 31. december 2016	<u>207.001</u>	<u>207</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016	-207.001	-102
Årets resultatandele	-142.123	-389
Kapitalregulering i perioden	150.067	284
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-199.057</u>	<u>-207</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>7.944</u>	<u>0</u>



Noter

	1/1 2016	Kapital- forhøjelse	Overførsel	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016
4 Egenkapital					
Anpartskapital	125.000	2.000	0	0	127.000
Overkurs ved emission	0	416.900	-416.900	0	0
Overført resultat	-393.391	0	416.900	-1.226.178	-1.202.669
	-268.391	418.900	0	-1.226.178	-1.075.669

Anpartskapitalen er fordelt således:

125 anparter á nom kr. 1.000	125.000
	125.000

	31/12 2016 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.000.000	0
	1.000.000	0

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.